

NAL Ejendomsselskab A/S
Ådalsvænget 21, 6800 Varde

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 26 89 48 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

25/6 2021



Niels Arne Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
10 Resultatopgørelse
11 Balance
13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	NAL Ejendomsselskab A/S Ådalsvænget 21 6800 Varde
	Telefon: 75169029
	CVR-nr.: 26 89 48 40
	Stiftet: 29. november 2002
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Arne Lauridsen Alice Charlotte Lauridsen Daniel Blicher Lauridsen
Direktion	Niels Arne Lauridsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	NAL Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år i investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 963 t.kr. mod -133 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.018.213	1.808.345
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-419.442	-1.343.338
Driftsresultat	1.598.771	465.007
Andre finansielle indtægter	0	104
1 Øvrige finansielle omkostninger	-384.320	-392.570
Resultat før skat	1.214.451	72.541
2 Skat af årets resultat	-251.502	-205.842
Årets resultat	962.949	-133.301
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	950.000	0
Overføres til overført resultat	12.949	0
Disponeret fra overført resultat	0	-133.301
Disponeret i alt	962.949	-133.301

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	10.877.611	10.671.157
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.877.611</u>	<u>10.671.157</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.877.611</u>	<u>10.671.157</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.706.590</u>	<u>922.743</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.706.590</u>	<u>922.743</u>
	Aktiver i alt	<u>12.584.201</u>	<u>11.593.900</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5 Overført resultat	631.937	618.988
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	950.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.581.937</u>	<u>1.618.988</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	612.000	467.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>612.000</u>	<u>467.000</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	541.725	487.725
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>541.725</u>	<u>487.725</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	19.219
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.445.978	8.561.658
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.695	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	106.502	204.842
Anden gæld	281.364	234.468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.848.539</u>	<u>9.020.187</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.390.264</u>	<u>9.507.912</u>
Passiver i alt	<u>12.584.201</u>	<u>11.593.900</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	384.320	392.567
Andre finansielle omkostninger	0	3
	<u>384.320</u>	<u>392.570</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	106.502	204.842
Regulering af udskudt skat	145.000	1.000
	<u>251.502</u>	<u>205.842</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	18.654.536	19.436.298
Tilgang i årets løb	954.074	0
Afgang i årets løb	-671.933	-781.762
Kostpris ultimo	<u>18.936.677</u>	<u>18.654.536</u>
Af- og nedskrivninger primo	-7.983.379	-7.156.675
Årets afskrivninger	-497.620	-480.466
Årets nedskrivninger	0	-658.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	421.933	311.762
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-8.059.066</u>	<u>-7.983.379</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.877.611</u>	<u>10.671.157</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	618.988	752.289
Årets overførte overskud eller underskud	12.949	-133.301
	<u>631.937</u>	<u>618.988</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	950.000	0
	<u>950.000</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NALAL Holding 2013 ApS, CVR-nr. 35243763 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.